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Święto Ofiarowania Pańskiego (IV Niedziela Zwykła)    02-02-2025 r.

Dziękujemy za ofiary złożone na tacę na utrzymanie Zakonów kontemplacyjnych.1.
Dzisiejsze Święto Ofiarowania Pańskiego jest Światowym Dniem Życia Konsekrowanego, czyli2.
wszystkich Sióstr i Braci zakonnych. Dziękujemy Bogu za posługę w naszej Parafii Sióstr
Franciszkanek Misjonarek Maryi i prosimy dla nich o wszelkie potrzebne łaski i
błogosławieństwo.
Dziś z racji Pierwszej Niedzieli Miesiąca od 16:00 będzie Adoracja Najświętszego Sakramentu ,3.
a o 17:15 Nabożeństwo Eucharystyczne.
W dniach 23. i 24. lutego (niedziela i poniedziałek) Ks. Biskup Michał Janocha przeprowadzi w4.
naszej Parafii wizytację kanoniczną. W niedzielę na Mszy o 13.00 będzie uroczystość
Bierzmowania, a na Mszy o 11.30 Ks. Biskup udzielał chrztu dzieciom. Rodziny, które chcą, by
ks. Biskup ochrzcił Wasze dzieci prosimy o kontakt w Zakrystii lub Kancelarii parafialnej
najpóźniej do środy, 5. lutego. Warto skorzystać z takiej rzadkiej możliwości, aby dzieci
otrzymały Chrzest święty przez ręce ks. Biskupa.
Wypominki Całoroczne będą czytane w najbliższą środę o 17.00, a o 18.00 Msza z Nowenną do5.
MB Nieustającej Pomocy.
W tym tygodniu przypadają Pierwszy Czwartek i Pierwszy Piątek miesiąca.6.
W Czwartek o 8.00 Msza święta o uświęcenie Kapłanów oraz o nowe powołania kapłańskie,
zakonne i misyjne, szczególnie z naszej Parafii i naszych Rodzin.
W Piątek spowiedź pierwszopiątkowa w czasie Mszy porannych o 7.00 i o 8.00 oraz wieczorem
od godziny 17.30.
Msza Święta wynagradzająca NSPJ o godz. 8.00, a po niej Nabożeństwo.
Adoracja Najśw. Sakramentu od 17.00 do 18.00 oraz po Mszy wieczornej do 19.30.
W piątek 7. lutego osoby chore i starsze odwiedzi ze spowiedzią i Komunią Świętą
odwiedzi tylko ks. Paweł Sokołowski, natomiast ks. Paweł Zaręba odwiedzi swoich
podopiecznych wyjątkowo tydzień później (w piątek 14. lutego).
W przyszłą niedzielę ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje.7.
Zachęcamy do czytania katolickiej prasy dostępnej w kiosku parafialnym.8.


